
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E 

SECONDARIA DI I GRADO 

Via Orto Sacramento n. 5    -   87010   SAN SOSTI (CS) 
Tel. 0981/691008 – Codice Fiscale 92011860787 – Codice Meccanografico CSIC814004 – Codice Univoco UF0I65 

Email: csic814004@istruzione.it – PEC csic814004@pec.istruzione.it  - sito web: www.comprensivosansosti.edu.it 

Prot. n° 3059/U        San Sosti, 28/12/2022 

All’Albo Sito Web dell’Istituto  
Amministrazione Trasparente 

Bandi e contratti 

Bandi e co 

Oggetto: Verbale della commissione per l’esame delle istanze pervenute a seguito della procedura di 
selezione ad evidenza pubblica per l’individuazione del R.S.P.P. (responsabile servizio 
prevenzione e protezione) -D.lgs 50/2016 e D.lgs 56 del 19/04/2017 (correttivo codice contratti) 
per l’affidamento dell’incarico di R.S.P.P. d’Istituto. 

 
DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la procedura di selezione ad evidenza pubblica per l’individuazione del R.S.P.P. (responsabile 
servizio prevenzione e protezione) per l’affidamento dell’incarico di R.S.P.P. d’Istituto prot. 2961 U del 
13/12/2022; 
 
VISTA  la graduatoria definitiva prot. n. 3058/U del 22/12/2022 

 

DECRETA 

L’approvazione della seguente graduatoria, da intendersi atto definitivo incarico R.S.P.P. (responsabile 

servizio prevenzione e protezione) 

POSIZIONE R.S.P.P. punti 

1 Ing. Tommaso Ferrari  100 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, davanti alle autorità competenti, nei modi e 

termini di legge.  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

       Ing. Gianfranco Maletta  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 – D.Lgs. n.39/1993 

 

mailto:csic814004@istruzione.it
mailto:csic814004@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosansosti.edu.it/

